
ColheFort

PLANTÃO DE VENDAS(SALES SERVICE): 062 3573-6260
COLHEFORT INDÚSTRIA DE MÁQUINAS AGRICOLAS LTDA.

ESTRADA - C, S/N, QD.20 Lt.17 BAIRRO DELTA VILLAGE
GOIANIA - GO - CEP: 74483-710

WWW.COLHEFORT.COM.BR

CATÁLOGO DE PEÇAS
PARTS CATALOG

CEIFADEIRA DE ARRASTO CF-250

ANO 2011
YEAR 2011



ColheFortColheFort

TRANSMISSÃO DE ENTRADA
(TRANSMISSION OF ENTRY)

CARENAGENS 
(FAIRINGS)

PÉ DE APOIO E ENGATE FRONTAL 
(FOOT SUPPORT AND COUPLING FRONT)

ESTICADORES DE CORRENTES 
(CHAIN-TYPE STRETCHER) ITEM 1

MOLINETE MONTADO 
(SPOOL MOUNTED)

ESTICADORES DE CORRENTES 
(CHAIN-TYPE STRETCHER) ITEM 2

TRANSMISSÃO DO MOLINETE 
TRANSMISSION THE SPOOL)

ESTICADORES DE CORRENTES 
(CHAIN-TYPE STRETCHER) ITEM 3

ESTICADORES DE CORRENTES 
(CHAIN-TYPE STRETCHER) ITEM 4

BARRA DE CORTE E CAIXA DE NAVALHA 
(BAR CUT AND BLADES CARTON)

BARRA DE CORTE E CAIXA DE NAVALHA 
(BAR CUT AND BLADES CARTON)

ANO 2011
YEAR 2011DIVISÃO DE CONJUNTOS

DIVISION OF SETS



ColheFort

1.0 TRANSMISSÃO DE ENTRADA (TRANSMISSION OF ENTRY)........................................................................................... 03

2.0 BARRA DE CORTE E CAIXA DE NAVALHA (BAR CUT AND BLADES CARTON)............................................................ 04

2.1 BARRA DE NAVALHAS (BAR BLADES)...................................................................................................................... 05

2.2 BARRA DE CORTE MONTADA (BAR MOUNTED CUTTING)......................................................................................... 06

2.3 TRANSMISSÃO DA CAIXA DE NAVALHA (TRANSMISSION THE BOX OF BLADES)......................................................... 07

3.0 TRANSMISSÃO DO MOLINETE (TRANSMISSION THE SPOOL)....................................................................................... 08

4.0 MOLINETE MONTADO (SPOOL MOUNTED)............................................................................................................... 09

4.1 BRAÇO MONTADO 13 MOLAS (ARM MOUNTED 13 SPRINGS)................................................................................... 10

4.2 BRAÇO MONTADO 14 MOLAS (ARM MOUNTED 14 SPRINGS)................................................................................... 11

4.3 MONTAGEM DA CHAPA EXCÊNTRICA (ASSEMBLY SHEET METAL ECCENTRIC)........................................................... 12

5.0 ESTICADORES DE CORRENTES (CHAIN-TYPE STRETCHER).......................................................................................... 13

6.0 CARENAGENS (FAIRINGS)....................................................................................................................................... 14

7.0 PÉ DE APOIO E ENGATE FRONTAL (FOOT SUPPORT AND COUPLING FRONT).............................................................. 15

ÍNDICE
INDEX

ANO 2011
YEAR 2011

02



ColheFort

2

23

6

21
13

14

12

21
20

11

14

3

13

17

16

10

7

18

9

8

15
5

17 16

4

22

20

22

1

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 CARENAGEM DA EMBREAGEM CF-250 1
2 EIXO DA TRANSMISSAO MONTADO CF-250 1
3 CAIXA DE TRANSMISSÃO (CT-140 JRW2RRRR 2,5x1) 1
4 ENGRENAGEM ACOPLADA 35Z ASA 60 E 14Z ASA 80 DUPLA CF-250 1
5 MANCAL F-6 1
6 ROLAMENTO EWR 208-24 1
7 MANCAL SN-510 1
8 ROLAMENTO 1210 1
9 BUCHA HE-310 1

10 CARDAN MONTADO 600mm (ESTRIADO DOS DOIS LADOS) 1
11 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M12 x 100 P.1,75mm 2
12 EMBREAGEM AEMCO EA206-00 1
13 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M16 x 40 P.2,0mm 6
14 ARRUELA LISA 5-8' 10
15 PARAFUSO SEXTAVADO M12 x 50 P.1,75mm 4
16 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M12 P.1,75mm 6
17 ARRUELA LISA 1-2' 6
18 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M16 x 50 P.2,0mm 2
19 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M16 P.2,0mm 2
20 ARRUELA LISA 5-16' 8
21 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M8 P.1,25mm 4
22 PARAFUSO SEXTAVADO M8 x 20 P.1,25mm 4
23 PARAFUSO ALLEN SEM CABEÇA M12 x 20 P.1,75mm 2

TRANSMISSÃO DE ENTRADA
TRANSMISSION OF ENTRY

ANO 2011
YEAR 2011

03

00001016
00001014

00001019
00001020
3.170

01.12.0016
00001023

01.12.0054
01.14.0016
01.08.0054
01.11.0119
00001024
01.11.0135
01.10.0006
01.11.0124

01.09.0033
01.10.0001
01.11.0136

01.09.0027
01.10.0005
01.09.0031

01.11.0154
01.11.0261



ColheFort

21

20

6

23

1

24

1619

4

13

18

14

9

10

7

2

15

11
5

12

5
21

16

22

914

3

14

17

5

8

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 BARRA DAS NAVALHAS MONTADA CF-250 (PAG. 05) 1
2 BARRA DE CORTE MONTADA CF-250 (PAG.06) 1
3 TRANSMISSÃO DA CAIXA DE NAVALHA CF-250 (PAG. 07) 1
4 ARRUELA DE PRESSÃO 5-16' 6
5 ARRUELA LISA 1-2' 18
6 ARRUELA LISA 3-8' 4
7 ARRUELA LISA 5-8' 4
8 CAIXA DE NAVALHA NODULAR SCH 2008 1
9 CORREIA B-98 2

10 ENGRENAGEM 19Z ASA 60 CF-250 1
11 PARAFUSO ALLEN CABEÇA CÔNICA M12 x 40 P.1,75mm 5
12 PARAFUSO ALLEN CABEÇA CÔNICA M12 x 50 P.1,75mm 5
13 PARAFUSO ALLEN COM CABEÇA M8 x 30 P.1,25mm 6
14 PARAFUSO ALLEN SEM CABEÇA M12 x 20 P.1,75mm 4
15 PARAFUSO SEXTAVADO M10 x 25 P.1,5mm 2
16 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M12 x 60 P.1,75mm 4
17 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M16 x 60 P.2,0mm 2
18 POLIA B² 300 CF-250 1
19 POLIA B² Ø200mm DA CAIXA DE NAVALHA CF- 250 1
20 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M10 P.1,5mm 2
21 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M12 P.1,75mm 14
22 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M16 P.2,0mm 2
23 TUBO REDONDO DE APOIO DO DEDO CF-250 1
24 TUBO REDONDO ESQUERDO DE APOIO DO DEDO CF-250 1

BARRA DE CORTE E CAIXA DE NAVALHA
BAR CUT AND BLADES CARTON

ANO 2011
YEAR 2011

04

01.10.0001
01.10.0004
01.10.0006

01.10.0010
00001038

00001025
00001029

00000083

00000334
00001047
01.11.0221
01.11.0020
01.11.0039
01.11.0261
01.11.0111
01.11.0125
01.11.0137

00001050

00001053
01.09.0025
01.09.0033

01.09.0027
00001056
00001058



ColheFort

7

2
4

1

3

6

5

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 BARRA CHATA SUPORTE DAS FACAS 1
2 CABEÇA DA NAVALHA SOLDADA CF-250 1
3 NAVALHA PRO CUT SCHUMACHER 29
4 NÁILON DA CABEÇA DO CANHOTO SCH 1
5 PARAFUSO ESTRIADO DA BARRA DE CORTE M6 x 16mm 51
6 PARAFUSO SEXTAVADO M6 x 20 P.1,0mm 8
7 PORCA SEXTAVADA FLANGEADA M6 P.1,00mm 51

BARRA DE NAVALHAS
BAR BLADES

ANO 2011
YEAR 2011

05

00001026
00001027

01.09.0037
01.11.0150
01.11.0070
01.08.0317
01.08.0316



ColheFort

9

7

4

6

5

8

1

2

3

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 BARRA DE APOIO DOS DEDOS CF-250 14
2 BARRA DE CORTE SOLDADA CF-250 1
3 BARRA DE FIXAÇÃO DOS DEDOS CF-250 1
4 DEDO SCHUMACHER CF-250 14
5 PARAFUSO ALLEN CABEÇA CÔNICA M10 x 40 P.1,5mm 5
6 PARAFUSO ALLEN CABEÇA CÔNICA M12 x 40 P.1,75mm 8
7 PARAFUSO SEXTAVADO M10 x 40 P.1,5mm 28
8 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M10 P.1,5mm 33
9 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M12 P.1,75mm 8

BARRA DE CORTE MONTADA
BAR MOUNTED CUTTING

ANO 2011
YEAR 2011

06
01.09.0033

01.05.0279

01.09.0025
01.11.0114
01.11.0221
01.11.0065

01.08.0483
00001036
00001030



ColheFort

3

2
1

4

5

1

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 ANEL ELASTICO PARA FURO DE Ø80mm 2
2 BICO ENGRAXEIRO RETO M10 P.1,0mm 1
3 CUBO DA TRANS. DA CAIXA DE NAVALHA CF-250 1
4 EIXO DA TRANS. DA CAIXA DE NAVALHA CF-250 1
5 ROLAMENTO 6307 2

TRANSMISSÃO DA CAIXA DE NAVALHA 
TRANSMISSION THE BOX OF BLADES

ANO 2011
YEAR 2011

07

01.22.0032

01.12.0006

00001045
00001039

01.23.0004



ColheFort

2

1

14

21

8

9
10

12

7

4

11

17

2

17 2

2

15

17

22

3 16

13

15

17 19

4

21

14
17

5

6

17

2

18

2

20

17

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 ARRUELA DO ROLAMENTO 6307 CF-250 3
2 ARRUELA LISA 5-8' 21
3 BUCHA DO ROLAMENTO 6307 CF-250 3
4 BUCHA HE 312 2
5 CHAPA REGULADORA DOS ESTICADORES CF-250 1
6 CORRENTE ASA 60 SIMPLES (2800mm) 1

7 CORRENTE ASA 80 DUPLA (2100mm) 1
8 EIXO BASE DO SUPORTE DO ESTICADOR CF-250 1
9 EIXO MENOR BASE DO SUPORTE DO ESTICADOR CF-250 1

10 ENGRENAGEM DUPLA 30 DENTES ASA 80 CF-250 1
11 MANCAL. SN-512 2
12 PARAFUSO ALLEN SEM CABEÇA M12 x 20 P.1,75mm 4
13 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M16 x 100 P.2,0mm 1
14 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M16 x 110 P.2,0mm 4
15 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M16 x 50 P.2,0mm 3
16 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M16 x 90 P.2,0mm 2
17 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M16 P.2,0mm 14
18 PORCA SEXTAVADA M12 P.1,75mm 2
19 REGULADOR DA CHAPA EXCÊNTRICA CF-250 1
20 REGULADOR DO ROLAMENTO DA CHAPA EXCÊNTRICA CF-250 1
21 ROLAMENTO 2212 2
22 ROLAMENTO 6307 3

TRANSMISSÃO DO MOLINETE
TRANSMISSION THE SPOOL

ANO 2011
YEAR 2011

08

00001060
01.10.0006
00001063
01.14.0012

00001066
80.20.0003

80.20.0014

00001068

00001071
00001074
00000079
01.11.0261

01.12.0062

01.11.0259

01.11.0129
01.11.0136

01.11.0140
01.09.0027
01.09.0039
00001077
00001083

01.12.0006



ColheFort

7

10 11

16

14

3

6

13

19

20

17

15

2

2
21

12

21

9

8

4
11

18

1

15

22

5

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 ARRUELA DA PONTA DO BRAÇO DA CF-250 6
2 ARRUELA DO CUBO DO BRAÇO DA CEIFADEIRA CF-250 12
3 ARRUELA LISA 1-2' 24
4 ARRUELA LISA Ø1 POLEGADA 6
5 BICO ENGRAXEIRO 90 GRAUS M10 P.1,0mm 6
6 BICO ENGRAXEIRO RETO M10 P.1,0mm 6
7 BRACINHO MONTADO CF-250 6
8 BRAÇO 13 MOLAS MONTADO CF-250 (PAG. 10) 3
9 BRAÇO 14 MOLAS MONTADO CF-250 (PAG. 11) 3

10 CHAPA EXCÊNTRICA MONTADA CF-250 (PAG. 12) 1
11 CUPILHA 3-16 POL x 2 POL 6
12 CUBO DE FIXAÇÃO DO BRAÇO DA CF-250 12
13 DISCO DO MOLINETE DA CF-250 2
14 FLANGE DE APOIO DO DISCO DA CF-250 2
15 PARAFUSO SEXTAVADO M12 x 25 P.1,75mm 54
16 PARAFUSO SEXTAVADO M12 x 35 P.1,75mm 12
17 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M12 x 60 P.1,75mm 12
18 PONTEIRA DIREITA DO TUBO CENTRAL CF-250 1
19 PONTEIRA ESQUERDA DO TUBO CENTRAL CF-250 1
20 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M12 P.1,75mm 24
21 ROLAMENTO 6308 12
22 TUBO CENTRAL DO MOLINETE CF-250 1

MOLINETE MONTADO
SPOOL MOUNTED

ANO 2011
YEAR 2011

09

00001087
00001122
01.10.0001
01.10.0019

01.23.0003
01.23.0004
00001090
00001094
00001104
00001109
01.24.0006
00001121
00001127
00001130
01.11.0120

01.11.0122
01.11.0125

00001133
00001137
01.09.0033
01.12.0031
00001140



ColheFort

2

4

6

8

5

9

11

2

12

1

10

3

11

7

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 ABRAÇADEIRA U DE FIXAÇÃO DAS MOLAS CF-250 13
2 ARRUELA LISA 1-2' 8
3 ARRUELA LISA 3-8' 26
4 BRAÇO 13 MOLAS SOLDADO CF-250 1
5 EIXO DIREITO DO BRAÇO CF-250 1
6 EIXO ESQUERDO DO BRAÇO CF-250 1
7 MOLA DA CEIFADEIRA CF-280 - CF-250 13
8 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M10 x 80 P.1,5mm 13
9 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M12 x 70 P.1,75mm 4

10 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M10 P.1,5mm 13
11 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M12 P.1,75mm 4
12 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M8 P.1,25mm 26

BRAÇO MONTADO 13 MOLAS
ARM MOUNTED 13 SPRINGS 

ANO 2011
YEAR 2011

10

01.10.0001

01.11.0118

01.10.0004

01.17.0001
00001102
00001100
00001096

01.26.0006

01.09.0033
01.09.0025
01.11.0126

01.09.0031



ColheFort
11

10

1

7

5

2

12

4

3

6

8

9

2

2

3

1

2

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 ABRAÇADEIRA U DE FIXAÇÃO DAS MOLAS CF-250 14
2 ARRUELA LISA 1-2' 10
3 ARRUELA LISA 3-8' 28
4 BRAÇO 14 MOLAS SOLDADO CF-250 1
5 EIXO DIREITO DO BRAÇO CF-250 1
6 EIXO ESQUERDO DO BRAÇO CF-250 1
7 MOLA DA CEIFADEIRA CF-280 - CF-250 14
8 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M10 x 80 P.1,5mm 14
9 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M12 x 70 P.1,75mm 4

10 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M10 P.1,5mm 14
11 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M12 P.1,75mm 4
12 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M8 P.1,25mm 28

BRAÇO MONTADO 14 MOLAS
ARM MOUNTED 14 SPRINGS 

ANO 2011
YEAR 2011

11
01.09.0031

01.10.0001
01.10.0004
00001105
00001100

01.26.0006

01.17.0001
01.11.0118
01.11.0126

01.09.0025
01.09.0033

00001102



ColheFort

2

1

8

3

4

5

6

7

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 ARRUELA LISA 1-2' 18
2 FLANGE DE FIXAR OS BRACINHOS CF-250 1
3 FLANGE GUIA DO ROLAMENTO DE REGULAGEM CF-250 1
4 PARAFUSO SEXTAVADO M10 x 35 P.1,5mm 6
5 PARAFUSO SEXTAVADO M12 x 40 P.1,75mm 18
6 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M10 P.1,5mm 6
7 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M12 P.1,75mm 18
8 SUPORTE DO BRACINHO CF-250 6

MONTAGEM DA CHAPA EXCÊNTRICA
ASSEMBLY SHEET METAL ECCENTRIC

ANO 2011
YEAR 2011

12

01.10.0001

00001110
00001113
01.11.0113
01.11.0123
01.09.0025
01.09.0033
00001193



ColheFort

4

610

3

12

20

5

311

119

2
16

18

1

17

113

18

38

7

9
15

18
1

5

14

ITEM 1

ITEM 2

ITEM 3

17

ITEM 4
17

3

1

18

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 ANEL ELASTICO PARA EIXO Ø30mm 10
2 ANEL ELASTICO PARA FURO DE Ø55 4
3 ARRUELA LISA 5-8' 9
4 BICO ENGRAXEIRO 90 GRAUS M10 P.1,0mm 1
5 BICO ENGRAXEIRO RETO M10 P.1,0mm 3
6 BICO ENGRAXEIRO RETO M6 P.1,0mm 1
7 CHAPA REGULADORA DOS ESTICADORES CF-250 1
8 EIXO BASE DO SUPORTE DO ESTICADOR CF-250 1
9 EIXO DO ESTICADOR C2 DA CAIXA DE NAVALHA 1

10 EIXO DO ESTICADOR DE ENGRENAGEM 13Z DUPLA ASA 80 CF-250 1
11 EIXO DO ESTICADOR DE TEC NEW DA CORRENTE ASA 60 2
12 EIXO DO ESTICADOR DE TEC NEW DA CORRENTE ASA 80 DUPLA 1
13 EIXO MENOR BASE DO SUPORTE DO ESTICADOR CF-250 1
14 ENGRENAGEM 13Z DUPLA ASA 80 CF-250 1
15 POLIA DO ESTICADOR C2 DA CORREIA DA CAIXA DE NAVALHA 1
16 POLIA DO ESTICADOR DE TEC NEW DA CORRENTE ASA 60 2
17 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M16 P.2,0mm 5
18 ROLAMENTO  6206 6
19 ROLAMENTO 6006 4
20 TECNIW DO ESTICADOR DA CORRENTE ASA 80 DUPLA 1

ESTICADORES DE CORRENTES
CHAIN-TYPE STRETCHER

ANO 2011
YEAR 2011

13

00001156
00001150

00001162

00001145

01.12.0010

01.22.0005

00001154

01.23.0004
01.23.0003

00001148

00001160

01.12.0009

00001165

01.22.0031

01.09.0027

01.23.0006

01.10.0006

00001066

00001068

00001068

00001071



ColheFort

11

8

9

3

5

10

12
1

1

12

2

7

3

13

713
7

3 7
3

13

7

3

13 13
73

6

4

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 ARRUELA LISA 1-2' 4
2 ARRUELA LISA 3-8' 2
3 ARRUELA LISA 5-16' 34
4 CARENAGEM DA CORREIA DA CAIXA DE NAVALHA CF-250 1
5 CARENAGEM DA TRANS. DO MULINETE CF-250 1
6 CARENAGEM SUPERIOR MONTADA CHASSI CF-250 1
7 PARAFUSO SEXTAVADO M8 x 20 P.1,25mm 23
8 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M10 x 90 P.1,5mm 2
9 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M12 x 80 P.1,75mm 2

10 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M12 x 90 P.1,75mm 2
11 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M10 P.1,5mm 2
12 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M12 P.1,75mm 4
13 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M8 P.1,25mm 23

CARENAGENS
FAIRINGS

ANO 2011
YEAR 2011

14

01.10.0001
01.10.0004

01.10.0005
00001167
00001172
00001177
01.11.0154
01.11.0263

01.11.0127
01.11.0128

01.09.0033

01.09.0025

01.09.0031



ColheFort

2

87

4

3

8

1

6

5

3

3

8

Nº CÓDIGO (CODE) DESCRIÇÃO (DESCRIPTION) QUANTIDADE 
(QUANTITY)

1 ARRUELA LISA 1-2' 4
2 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL M12 x 110 P.1,75mm 2
3 PINO DO ENGATE DO BRAÇO HIDRAULICO CF-250 3
4 PINO DO PÉ DE APOIO CF-250 1
5 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE M12 P.1,75mm 2
6 PÉ DE APOIO SOLDADO CF-250 1
7 TRAVA 'R' BICROMATIZADA 3-16' x 2 POLEGADAS 1
8 TRAVA UNIVERSAL QUEBRA DEDO 2 POLEGADAS 3

PÉ DE APOIO E ENGATE FRONTAL 
FOOT SUPPORT AND COUPLING FRONT

ANO 2011
YEAR 2011

15

01.10.0001
01.11.0161

01.22.0020
00001188
01.09.0033

00001185

00001182

01.212.0022


	CAPA
	Vista de desenho31
	Vista de desenho32

	CONTRA-CAPA
	Vista de desenho36
	Vista de desenho37

	INDICE
	03
	Vista de desenho2

	04
	Vista de desenho4

	05
	Vista de desenho13
	Vista de desenho17

	06
	Vista de desenho11
	Vista de desenho12

	07
	Vista de desenho18
	Vista de desenho19

	08
	Vista de desenho20

	09
	Vista de desenho21
	Vista de desenho22

	10
	Vista de desenho25
	Vista de desenho26

	11
	Vista de desenho27
	Vista de desenho28

	12
	Vista de desenho23
	Vista de desenho24

	13
	Vista de desenho35

	14
	Vista de desenho29
	Vista de desenho33

	15
	Vista de desenho30


